
T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

2Â° WE CASTEL DEL RIO - B (2411065B)
Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024

Torneo 2Â° WE CASTEL DEL RIO - B 2411065B

Luogo Castel del Rio  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 22-11-2024 - 24-11-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GARDINI Silvia - PISCITELLI L. - CANTELLI G.

Partecipanti 33

Sito Internet

Casadio Filippo

1Magagni Samuele

2
Di Nallo Federico

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

2Â° WE CASTEL DEL RIO - B (2411065B)
Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Casadio Filippo 4.5 ITA 12.0013.508.00 11.501848 1734 2101 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2005

2 11 1N Magagni Samuele 4.5 ITA 9.00 10.006.00 9.50 1785 1713 2079 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2007

3 2 1N Di Nallo Federico 4.0 ITA 14.5015.5010.0011.251849 1790 2030 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1998

4 7 1N Di Pasquale Karol 4.0 ITA 13.0014.009.00 10.751822 1730 1971 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2007

5 29 2N Cantelli Ruben Jules3.5 ITA 13.5016.009.50 10.251662 1781 1931 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2010

6 1 CM Muraro Alberto 3.5 ITA 13.0014.009.00 8.50 1857 1757 1907 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1959

7 12 1N Merusi Luigi 3.5 ITA 11.5012.007.00 5.25 1779 1796 1892 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 1987

8 16 2N Compare Nicola 3.5 ITA 12.0012.508.50 7.25 1749 1753 1903 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2007

9 31 2N Caferri Sergio 3.0 ITA 13.5015.009.00 6.50 1645 1784 1857 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1983

10 26 2N Piantelli Luca 3.0 ITA 14.0015.509.50 6.50 1668 1817 1890 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1997

11 13 2N Levrero Marco 3.0 ITA 10.0011.006.50 4.00 1769 1687 1760 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1993

12 15 2N Farolfi Samuele 3.0 ITA 9.00 10.005.50 3.50 1754 1676 1748 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2006

13 27 2N Foglio Federico 2.5 ITA 12.0012.007.50 3.25 1667 1727 1553 5 1 1 3 2 1 1 0 2 0 0 2 0 0 1997

14 6 1N Aulehla Jacopo 2.5 ITA 11.0012.508.00 5.25 1825 1721 1722 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1994

15 10 1N Tacconi Antonio 2.5 ITA 11.5012.507.50 4.00 1795 1748 1749 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1965

16 17 2N Buccio Maddalena 2.5 ITA 10.0011.006.00 3.25 1748 1781 1782 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2009

17 8 1N Boasso Andrea 2.5 ITA 10.0011.006.50 4.25 1813 1708 1709 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1990

18 22 CM Garofalo Sergio 2.5 ITA 7.50 8.50 5.00 4.25 1714 1727 1727 5 0 5 0 2 0 2 0 3 0 3 0 0 0 1956

19 32 2N Zanchini Domenico Francesc2.0 ITA 13.5013.509.00 3.50 1615 1777 1502 5 0 2 3 2 0 2 0 2 0 0 2 0 0 2015

20 14 1N Carlino Alessandro 2.0 ITA 8.00 8.50 3.50 1.50 1766 1708 1636 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2012

21 24 2N Vaccari Marco 2.0 ITA 9.50 11.006.50 2.00 1698 1787 1595 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 0 1 1999

22 23 2N Silvestri Carlo 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 1.50 1701 1764 1492 5 0 2 3 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 1965

23 5 1N Cecchinelli Paolo 2.0 ITA 9.00 9.50 5.50 1.75 1830 1674 1602 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1976

24 33 2N Di Iasio Alessandro 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 2.00 1612 1759 1579 5 1 1 3 2 0 0 2 2 1 1 0 0 0 1987

25 18 2N Marroni Valerio 1.5 ITA 10.0010.505.50 1.50 1743 1734 1585 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1956

26 25 2N Giusti Francesco 1.5 ITA 9.00 9.00 5.00 1.00 1675 1803 1431 4 0 1 3 1 0 0 1 2 0 1 1 0 1 1960

27 20 2N Cartolano Mattia 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 1.50 1719 1738 1471 5 1 0 4 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1988

28 30 2N Garzia Tommaso 1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 0.75 1649 1772 1372 5 0 1 4 2 0 0 2 2 0 1 1 0 0 2015

29 21 2N Morisi Luca 1.0 ITA 10.5010.507.50 2.25 1715 1766 1494 5 0 2 3 2 0 0 2 2 0 2 0 0 0 1959

30 4 1N De Marco Leonardo 1.0 ITA 10.0010.005.50 1.00 1836 1724 1501 4 1 0 3 1 0 0 1 2 1 0 1 0 1 2010

31 19 2N Folicaldi Alessandro1.0 ITA 7.00 8.00 4.50 1.25 1721 1737 1498 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 2007

32 9 CM Antoniacci Riccardo 0.0 ITA 1.00 1.00 0.00 0.00 1795 0 865 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1954

33 28 CM Traversi Carlo 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1666 0 865 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1947
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

2Â° WE CASTEL DEL RIO - B (2411065B)
Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 CM Antoniacci Riccardo ITA EMI RN 1795 0 865 1954 M 804908 105839

6 1N Aulehla Jacopo ITA EMI BO 1825 1721 1722 1994 M 2876987 175869

8 1N Boasso Andrea ITA LIG SV 1813 1708 1709 1990 M 2847030 170821

17 2N Buccio Maddalena ITA LOM BS 1748 1781 1782 2009 F 28508017 182674

31 2N Caferri Sergio ITA EMI BO 1645 1784 1857 1983 M 28549031 191440

29 2N Cantelli Ruben JulesITA EMI BO 1662 1781 1931 2010 M 2865721 174107

14 1N Carlino Alessandro ITA EMI BO 1766 1708 1636 2012 M 28550510 192252

20 2N Cartolano Mattia ITA LAZ RM 1719 1738 1471 1988 M 23429470 113228

3 1N Casadio Filippo ITA EMI RA 1848 1734 2101 2005 M 28550692 191625

5 1N Cecchinelli Paolo ITA LIG SP 1830 1674 1602 1976 M 23419164 103642

16 2N Compare Nicola ITA EMI BO 1749 1753 1903 2007 M 23423846 208409

4 1N De Marco Leonardo ITA EMI BO 1836 1724 1501 2010 M 28544129 189353

33 2N Di Iasio Alessandro ITA EMI BO 1612 1759 1579 1987 M 28577442 197910

2 1N Di Nallo Federico ITA EMI BO 1849 1790 2030 1998 M 28549309 191481

7 1N Di Pasquale Karol ITA EMI BO 1822 1730 1971 2007 M 2835709 161827

15 2N Farolfi Samuele ITA EMI BO 1754 1676 1748 2006 M 23426365 209163

27 2N Foglio Federico ITA LOM CR 1667 1727 1553 1997 M 28558782 193593

19 2N Folicaldi AlessandroITA EMI RA 1721 1737 1498 2007 M 28562372 194533

22 CM Garofalo Sergio ITA EMI MO 1714 1727 1727 1956 M 812056 101928

30 2N Garzia Tommaso ITA EMI PC 1649 1772 1372 2015 M 28567617 196253

25 2N Giusti Francesco ITA LOM MI 1675 1803 1431 1960 M 2801642 102548

13 2N Levrero Marco ITA LIG GE 1769 1687 1760 1993 M 28586883 199566

11 1N Magagni Samuele ITA EMI BO 1785 1713 2079 2007 M 28532376 187432

18 2N Marroni Valerio ITA EMI BO 1743 1734 1585 1956 M 28566726 100289

12 1N Merusi Luigi ITA EMI PR 1779 1796 1892 1987 M 28559622 194134

21 2N Morisi Luca ITA EMI BO 1715 1766 1494 1959 M 828955 128380

1 CM Muraro Alberto ITA EMI BO 1857 1757 1907 1959 M 823660 123461

26 2N Piantelli Luca ITA LOM CR 1668 1817 1890 1997 M 28565460 190010

23 2N Silvestri Carlo ITA EMI BO 1701 1764 1492 1965 M 28542851 189233

10 1N Tacconi Antonio ITA TOS SI 1795 1748 1749 1965 M 845019 131275

28 CM Traversi Carlo ITA EMI BO 1666 0 865 1947 M 814202 100318

24 2N Vaccari Marco ITA EMI MO 1698 1787 1595 1999 M 2836675 168657

32 2N Zanchini Domenico FrancescITA EMI FC 1615 1777 1502 2015 M 23417102 199433
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

2Â° WE CASTEL DEL RIO - B (2411065B)
Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 CM Muraro Alberto 3.5 ITA | 16 B 1 | 12 N Â½ | 32 B 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 1

3 2 1N Di Nallo Federico 4.0 ITA | 17 N 1 | 25 B 1 | 7 N Â½ | 1 B 1 | 3 N Â½ | -1

1 3 1N Casadio Filippo 4.5 ITA | 18 B 1 | 14 N 1 | 31 B 1 | 26 N 1 | 2 B Â½ | 1

30 4 1N De Marco Leonardo 1.0 ITA | 19 N 1 | 26 B 0 | 11 N 0 | 24 0 | 0 - 0 | -1

23 5 1N Cecchinelli Paolo 2.0 ITA | 21 B Â½ | 31 N 0 | 33 B Â½ | 30 N 1 | 16 B 0 | 1

14 6 1N Aulehla Jacopo 2.5 ITA | 22 N Â½ | 24 B 1 | 26 N 0 | 17 B 1 | 12 B 0 | 1

4 7 1N Di Pasquale Karol 4.0 ITA | 23 B 1 | 29 N 1 | 2 B Â½ | 10 N Â½ | 31 B 1 | 1

17 8 1N Boasso Andrea 2.5 ITA | 24 N Â½ | 22 B Â½ | 17 N Â½ | 20 B 1 | 29 N 0 | -1

32 9 CM Antoniacci Riccardo 0.0 ITA | 25 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

15 10 1N Tacconi Antonio 2.5 ITA | 26 N 0 | 19 B 1 | 25 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 0 | -1

2 11 1N Magagni Samuele 4.5 ITA | 27 B 1 | 32 N Â½ | 4 B 1 | 12 N 1 | 26 B 1 | 1

7 12 1N Merusi Luigi 3.5 ITA | 28 0 | 1 B Â½ | 20 N 1 | 11 B 0 | 6 N 1 | 0

11 13 2N Levrero Marco 3.0 ITA | 29 B 0 | 21 N 1 | 16 B 0 | 33 N 1 | 24 B 1 | 1

20 14 1N Carlino Alessandro 2.0 ITA | 30 N 1 | 3 B 0 | 27 N 0 | 25 B Â½ | 23 N Â½ | -1

12 15 2N Farolfi Samuele 3.0 ITA | 31 B 0 | 18 N 1 | 29 B 0 | 21 N 1 | 32 B 1 | 1

8 16 2N Compare Nicola 3.5 ITA | 1 N 0 | 30 B 1 | 13 N 1 | 29 B Â½ | 5 N 1 | -1

16 17 2N Buccio Maddalena 2.5 ITA | 2 B 0 | 23 N 1 | 8 B Â½ | 6 N 0 | 20 N 1 | -1

25 18 2N Marroni Valerio 1.5 ITA | 3 N 0 | 15 B 0 | 24 N Â½ | 19 B Â½ | 30 B Â½ | 1

31 19 2N Folicaldi Alessandro 1.0 ITA | 4 B 0 | 10 N 0 | 23 B Â½ | 18 N Â½ | 33 B 0 | 1

27 20 2N Cartolano Mattia 1.5 ITA | 0 - 0 | 33 N 1 | 12 B 0 | 8 N 0 | 17 B 0 | 0

29 21 2N Morisi Luca 1.0 ITA | 5 N Â½ | 13 B 0 | 22 N Â½ | 15 B 0 | 0 - 0 | 0

18 22 CM Garofalo Sergio 2.5 ITA | 6 B Â½ | 8 N Â½ | 21 B Â½ | 32 N Â½ | 27 N Â½ | -1

22 23 2N Silvestri Carlo 2.0 ITA | 7 N 0 | 17 B 0 | 19 N Â½ | 0 - 0 | 14 B Â½ | 0

21 24 2N Vaccari Marco 2.0 ITA | 8 B Â½ | 6 N 0 | 18 B Â½ | 4 0 | 13 N 0 | 0

26 25 2N Giusti Francesco 1.5 ITA | 9 0 | 2 N 0 | 10 B 0 | 14 N Â½ | 0 - 0 | -1

10 26 2N Piantelli Luca 3.0 ITA | 10 B 1 | 4 N 1 | 6 B 1 | 3 B 0 | 11 N 0 | 1

13 27 2N Foglio Federico 2.5 ITA | 11 N 0 | 0 - 0 | 14 B 1 | 31 N 0 | 22 B Â½ | 0

33 28 CM Traversi Carlo 0.0 ITA | 12 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

5 29 2N Cantelli Ruben Jules 3.5 ITA | 13 N 1 | 7 B 0 | 15 N 1 | 16 N Â½ | 8 B 1 | -1

28 30 2N Garzia Tommaso 1.5 ITA | 14 B 0 | 16 N 0 | 0 - 0 | 5 B 0 | 18 N Â½ | 0

9 31 2N Caferri Sergio 3.0 ITA | 15 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 27 B 1 | 7 N 0 | -1

19 32 2N Zanchini Domenico Francesc2.0 ITA | 0 - 0 | 11 B Â½ | 1 N 0 | 22 B Â½ | 15 N 0 | 0

24 33 2N Di Iasio Alessandro 2.0 ITA | 0 - 0 | 20 B 0 | 5 N Â½ | 13 B 0 | 19 N 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

2Â° WE CASTEL DEL RIO - B (2411065B)
Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 CM Antoniacci Riccardo ITA 1795 0 0.00 0 865 1954 M 804908 105839

6 1N Aulehla Jacopo ITA 1825 5 2.50 3.20 -0.7 1721.401722 1994 M 2876987 175869

8 1N Boasso Andrea ITA 1813 5 2.50 3.22 -0.72 1708.201709 1990 M 2847030 170821

17 2N Buccio Maddalena ITA 1748 5 2.50 2.27 0.23 1781.401782 2009 F 28508017 182674

31 2N Caferri Sergio ITA 1645 5 3.00 1.59 1.41 1784.201857 1983 M 28549031 191440

29 2N Cantelli Ruben JulesITA 1662 5 3.50 1.69 1.81 1781.401931 2010 M 2865721 174107

14 1N Carlino Alessandro ITA 1766 5 2.00 2.90 -0.9 1708.001636 2012 M 28550510 192252

20 2N Cartolano Mattia ITA 1719 4 1.00 1.90 -0.9 1738.001471 1988 M 23429470 113228

3 1N Casadio Filippo ITA 1848 5 4.50 3.25 1.25 1734.202101 2005 M 28550692 191625

5 1N Cecchinelli Paolo ITA 1830 5 2.00 3.53 -1.53 1674.001602 1976 M 23419164 103642

16 2N Compare Nicola ITA 1749 5 3.50 2.47 1.03 1753.401903 2007 M 23423846 208409

4 1N De Marco Leonardo ITA 1836 3 1.00 1.95 -0.95 1724.671501 2010 M 28544129 189353

33 2N Di Iasio Alessandro ITA 1612 4 1.50 1.21 0.29 1759.751579 1987 M 28577442 197910

2 1N Di Nallo Federico ITA 1849 5 4.00 2.90 1.1 1790.002030 1998 M 28549309 191481

7 1N Di Pasquale Karol ITA 1822 5 4.00 3.10 0.9 1730.401971 2007 M 2835709 161827

15 2N Farolfi Samuele ITA 1754 5 3.00 3.04 -0.04 1676.001748 2006 M 23426365 209163

27 2N Foglio Federico ITA 1667 4 1.50 1.66 -0.16 1727.501553 1997 M 28558782 193593

19 2N Folicaldi AlessandroITA 1721 5 1.00 2.39 -1.39 1737.401498 2007 M 28562372 194533

22 CM Garofalo Sergio ITA 1714 5 2.50 2.42 0.08 1727.001727 1956 M 812056 101928

30 2N Garzia Tommaso ITA 1649 4 0.50 1.33 -0.83 1772.001372 2015 M 28567617 196253

25 2N Giusti Francesco ITA 1675 3 0.50 0.99 -0.49 1803.331431 1960 M 2801642 102548

13 2N Levrero Marco ITA 1769 5 3.00 3.07 -0.07 1687.201760 1993 M 28586883 199566

11 1N Magagni Samuele ITA 1785 5 4.50 2.98 1.52 1713.002079 2007 M 28532376 187432

18 2N Marroni Valerio ITA 1743 5 1.50 2.56 -1.06 1734.001585 1956 M 28566726 100289

12 1N Merusi Luigi ITA 1779 4 2.50 1.90 0.6 1796.501892 1987 M 28559622 194134

21 2N Morisi Luca ITA 1715 4 1.00 1.71 -0.71 1766.751494 1959 M 828955 128380

1 CM Muraro Alberto ITA 1857 5 3.50 3.16 0.34 1757.401907 1959 M 823660 123461

26 2N Piantelli Luca ITA 1668 5 3.00 1.50 1.5 1817.801890 1997 M 28565460 190010

23 2N Silvestri Carlo ITA 1701 4 1.00 1.65 -0.65 1764.251492 1965 M 28542851 189233

10 1N Tacconi Antonio ITA 1795 5 2.50 2.80 -0.3 1748.601749 1965 M 845019 131275

28 CM Traversi Carlo ITA 1666 0 0.00 0 865 1947 M 814202 100318

24 2N Vaccari Marco ITA 1698 4 1.00 1.51 -0.51 1787.501595 1999 M 2836675 168657

32 2N Zanchini Domenico FrancescITA 1615 4 1.00 1.15 -0.15 1777.501502 2015 M 23417102 199433
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

2Â° WE CASTEL DEL RIO - B (2411065B)
Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

2Â° WE CASTEL DEL RIO - B (2411065B)
Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Muraro Alberto ITA 1857   |  16 2N Compare Nicola ITA 1749 1 - 0

2 17 2N Buccio Maddalena ITA 1748   |  2 1N Di Nallo Federico ITA 1849 0 - 1

3 3 1N Casadio Filippo ITA 1848   |  18 2N Marroni Valerio ITA 1743 1 - 0

4 19 2N Folicaldi Alessandro ITA 1721   |  4 1N De Marco Leonardo ITA 1836 0 - 1

5 5 1N Cecchinelli Paolo ITA 1830   |  21 2N Morisi Luca ITA 1715 Â½ - Â½

6 22 CM Garofalo Sergio ITA 1714   |  6 1N Aulehla Jacopo ITA 1825 Â½ - Â½

7 7 1N Di Pasquale Karol ITA 1822   |  23 2N Silvestri Carlo ITA 1701 1 - 0

8 24 2N Vaccari Marco ITA 1698   |  8 1N Boasso Andrea ITA 1813 Â½ - Â½

9 26 2N Piantelli Luca ITA 1668   |  10 1N Tacconi Antonio ITA 1795 1 - 0

10 11 1N Magagni Samuele ITA 1785   |  27 2N Foglio Federico ITA 1667 1 - 0

11 13 2N Levrero Marco ITA 1769   |  29 2N Cantelli Ruben Jules ITA 1662 0 - 1

12 30 2N Garzia Tommaso ITA 1649   |  14 1N Carlino Alessandro ITA 1766 0 - 1

13 15 2N Farolfi Samuele ITA 1754   |  31 2N Caferri Sergio ITA 1645 0 - 1

14 20 2N Cartolano Mattia ITA 1719   |  0 - 

15 32 2N Zanchini Domenico FrancescITA 1615   |  0 - 

16 33 2N Di Iasio Alessandro ITA 1612   |  0 - 

17 9 CM Antoniacci Riccardo ITA 1795   |  25 2N Giusti Francesco ITA 1675 0 - 0 F

18 12 1N Merusi Luigi ITA 1779   |  28 CM Traversi Carlo ITA 1666 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

2Â° WE CASTEL DEL RIO - B (2411065B)
Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Carlino Alessandro 1 ITA 1766   |  3 1N Casadio Filippo 1 ITA 1848 0 - 1

2 4 1N De Marco Leonardo 1 ITA 1836   |  26 2N Piantelli Luca 1 ITA 1668 0 - 1

3 29 2N Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1662   |  7 1N Di Pasquale Karol 1 ITA 1822 0 - 1

4 31 2N Caferri Sergio 1 ITA 1645   |  5 1N Cecchinelli Paolo 0.5 ITA 1830 1 - 0

5 12 1N Merusi Luigi 0 ITA 1779   |  1 CM Muraro Alberto 1 ITA 1857 Â½ - Â½

6 2 1N Di Nallo Federico 1 ITA 1849   |  25 2N Giusti Francesco 0 ITA 1675 1 - 0

7 32 2N Zanchini Domenico Francesc0 ITA 1615   |  11 1N Magagni Samuele 1 ITA 1785 Â½ - Â½

8 6 1N Aulehla Jacopo 0.5 ITA 1825   |  24 2N Vaccari Marco 0.5 ITA 1698 1 - 0

9 8 1N Boasso Andrea 0.5 ITA 1813   |  22 CM Garofalo Sergio 0.5 ITA 1714 Â½ - Â½

10 21 2N Morisi Luca 0.5 ITA 1715   |  13 2N Levrero Marco 0 ITA 1769 0 - 1

11 10 1N Tacconi Antonio 0 ITA 1795   |  19 2N Folicaldi Alessandro 0 ITA 1721 1 - 0

12 18 2N Marroni Valerio 0 ITA 1743   |  15 2N Farolfi Samuele 0 ITA 1754 0 - 1

13 16 2N Compare Nicola 0 ITA 1749   |  30 2N Garzia Tommaso 0 ITA 1649 1 - 0

14 23 2N Silvestri Carlo 0 ITA 1701   |  17 2N Buccio Maddalena 0 ITA 1748 0 - 1

15 33 2N Di Iasio Alessandro 0 ITA 1612   |  20 2N Cartolano Mattia 0 ITA 1719 0 - 1

16 9 CM Antoniacci Riccardo 0 ITA 1795   |  0 - 

17 27 2N Foglio Federico 0 ITA 1667   |  0 - 

18 28 CM Traversi Carlo 0 ITA 1666   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

2Â° WE CASTEL DEL RIO - B (2411065B)
Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Di Pasquale Karol 2 ITA 1822   |  2 1N Di Nallo Federico 2 ITA 1849 Â½ - Â½

2 3 1N Casadio Filippo 2 ITA 1848   |  31 2N Caferri Sergio 2 ITA 1645 1 - 0

3 26 2N Piantelli Luca 2 ITA 1668   |  6 1N Aulehla Jacopo 1.5 ITA 1825 1 - 0

4 11 1N Magagni Samuele 1.5 ITA 1785   |  4 1N De Marco Leonardo 1 ITA 1836 1 - 0

5 1 CM Muraro Alberto 1.5 ITA 1857   |  32 2N Zanchini Domenico Francesc0.5 ITA 1615 1 - 0

6 17 2N Buccio Maddalena 1 ITA 1748   |  8 1N Boasso Andrea 1 ITA 1813 Â½ - Â½

7 13 2N Levrero Marco 1 ITA 1769   |  16 2N Compare Nicola 1 ITA 1749 0 - 1

8 15 2N Farolfi Samuele 1 ITA 1754   |  29 2N Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1662 0 - 1

9 20 2N Cartolano Mattia 1 ITA 1719   |  12 1N Merusi Luigi 0.5 ITA 1779 0 - 1

10 22 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1714   |  21 2N Morisi Luca 0.5 ITA 1715 Â½ - Â½

11 25 2N Giusti Francesco 0 ITA 1675   |  10 1N Tacconi Antonio 1 ITA 1795 0 - 1

12 27 2N Foglio Federico 0 ITA 1667   |  14 1N Carlino Alessandro 1 ITA 1766 1 - 0

13 5 1N Cecchinelli Paolo 0.5 ITA 1830   |  33 2N Di Iasio Alessandro 0 ITA 1612 Â½ - Â½

14 24 2N Vaccari Marco 0.5 ITA 1698   |  18 2N Marroni Valerio 0 ITA 1743 Â½ - Â½

15 19 2N Folicaldi Alessandro 0 ITA 1721   |  23 2N Silvestri Carlo 0 ITA 1701 Â½ - Â½

16 9 CM Antoniacci Riccardo 0 ITA 1795   |  0 - 

17 28 CM Traversi Carlo 0 ITA 1666   |  0 - 

18 30 2N Garzia Tommaso 0 ITA 1649   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

2Â° WE CASTEL DEL RIO - B (2411065B)
Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 2N Piantelli Luca 3 ITA 1668   |  3 1N Casadio Filippo 3 ITA 1848 0 - 1

2 2 1N Di Nallo Federico 2.5 ITA 1849   |  1 CM Muraro Alberto 2.5 ITA 1857 1 - 0

3 10 1N Tacconi Antonio 2 ITA 1795   |  7 1N Di Pasquale Karol 2.5 ITA 1822 Â½ - Â½

4 12 1N Merusi Luigi 1.5 ITA 1779   |  11 1N Magagni Samuele 2.5 ITA 1785 0 - 1

5 16 2N Compare Nicola 2 ITA 1749   |  29 2N Cantelli Ruben Jules 2 ITA 1662 Â½ - Â½

6 31 2N Caferri Sergio 2 ITA 1645   |  27 2N Foglio Federico 1 ITA 1667 1 - 0

7 6 1N Aulehla Jacopo 1.5 ITA 1825   |  17 2N Buccio Maddalena 1.5 ITA 1748 1 - 0

8 8 1N Boasso Andrea 1.5 ITA 1813   |  20 2N Cartolano Mattia 1 ITA 1719 1 - 0

9 32 2N Zanchini Domenico Francesc0.5 ITA 1615   |  22 CM Garofalo Sergio 1.5 ITA 1714 Â½ - Â½

10 21 2N Morisi Luca 1 ITA 1715   |  15 2N Farolfi Samuele 1 ITA 1754 0 - 1

11 33 2N Di Iasio Alessandro 0.5 ITA 1612   |  13 2N Levrero Marco 1 ITA 1769 0 - 1

12 30 2N Garzia Tommaso 0 ITA 1649   |  5 1N Cecchinelli Paolo 1 ITA 1830 0 - 1

13 14 1N Carlino Alessandro 1 ITA 1766   |  25 2N Giusti Francesco 0 ITA 1675 Â½ - Â½

14 18 2N Marroni Valerio 0.5 ITA 1743   |  19 2N Folicaldi Alessandro 0.5 ITA 1721 Â½ - Â½

15 4 1N De Marco Leonardo 1 ITA 1836   |  24 2N Vaccari Marco 1 ITA 1698 0 - 0 F

16 23 2N Silvestri Carlo 0.5 ITA 1701   |  0 - 

17 9 CM Antoniacci Riccardo 0 ITA 1795   |  0 - 

18 28 CM Traversi Carlo 0 ITA 1666   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

2Â° WE CASTEL DEL RIO - B (2411065B)
Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Casadio Filippo 4 ITA 1848   |  2 1N Di Nallo Federico 3.5 ITA 1849 Â½ - Â½

2 11 1N Magagni Samuele 3.5 ITA 1785   |  26 2N Piantelli Luca 3 ITA 1668 1 - 0

3 7 1N Di Pasquale Karol 3 ITA 1822   |  31 2N Caferri Sergio 3 ITA 1645 1 - 0

4 1 CM Muraro Alberto 2.5 ITA 1857   |  10 1N Tacconi Antonio 2.5 ITA 1795 1 - 0

5 29 2N Cantelli Ruben Jules 2.5 ITA 1662   |  8 1N Boasso Andrea 2.5 ITA 1813 1 - 0

6 5 1N Cecchinelli Paolo 2 ITA 1830   |  16 2N Compare Nicola 2.5 ITA 1749 0 - 1

7 6 1N Aulehla Jacopo 2.5 ITA 1825   |  12 1N Merusi Luigi 1.5 ITA 1779 0 - 1

8 13 2N Levrero Marco 2 ITA 1769   |  24 2N Vaccari Marco 1 ITA 1698 1 - 0

9 15 2N Farolfi Samuele 2 ITA 1754   |  32 2N Zanchini Domenico Francesc1 ITA 1615 1 - 0

10 27 2N Foglio Federico 1 ITA 1667   |  22 CM Garofalo Sergio 2 ITA 1714 Â½ - Â½

11 20 2N Cartolano Mattia 1 ITA 1719   |  17 2N Buccio Maddalena 1.5 ITA 1748 0 - 1

12 23 2N Silvestri Carlo 0.5 ITA 1701   |  14 1N Carlino Alessandro 1.5 ITA 1766 Â½ - Â½

13 19 2N Folicaldi Alessandro 1 ITA 1721   |  33 2N Di Iasio Alessandro 0.5 ITA 1612 0 - 1

14 18 2N Marroni Valerio 1 ITA 1743   |  30 2N Garzia Tommaso 0 ITA 1649 Â½ - Â½

15 4 1N De Marco Leonardo 1 ITA 1836   |  0 - 

16 21 2N Morisi Luca 1 ITA 1715   |  0 - 

17 25 2N Giusti Francesco 0.5 ITA 1675   |  0 - 

18 9 CM Antoniacci Riccardo 0 ITA 1795   |  0 - 

19 28 CM Traversi Carlo 0 ITA 1666   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

2Â° WE CASTEL DEL RIO - B (2411065B)
Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024

1 Muraro Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1907 Media: 1757.40 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Compare Nicola ITA 1749 108 0.65 1 1 1

2 N 12 1N Merusi Luigi ITA 1779 78 0.61 Â½ 1 1

3 B 32 2N Zanchini Domenico FrancescITA 1615 242 0.8 1 2 2

4 N 2 1N Di Nallo Federico ITA 1849 8 0.51 0 2 2

5 B 10 1N Tacconi Antonio ITA 1795 62 0.59 1 3 3

3.16 3 3

2 Di Nallo Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 2030 Media: 1790.00 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Buccio Maddalena ITA 1748 101 0.64 1 1 1

2 B 25 2N Giusti Francesco ITA 1675 174 0.73 1 2 2

3 N 7 1N Di Pasquale Karol ITA 1822 27 0.54 Â½ 2 2

4 B 1 CM Muraro Alberto ITA 1857 -8 0.49 1 3 3

5 N 3 1N Casadio Filippo ITA 1848 1 0.5 Â½ 3 3

2.9 3 3

3 Casadio Filippo
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 2101 Media: 1734.20 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Marroni Valerio ITA 1743 105 0.64 1 1 1

2 N 14 1N Carlino Alessandro ITA 1766 82 0.61 1 2 2

3 B 31 2N Caferri Sergio ITA 1645 203 0.76 1 3 3

4 N 26 2N Piantelli Luca ITA 1668 180 0.74 1 4 4

5 B 2 1N Di Nallo Federico ITA 1849 -1 0.5 Â½ 4 4

3.25 4 4

4 De Marco Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1501 Media: 1724.67 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Folicaldi Alessandro ITA 1721 115 0.66 1 1 1

2 B 26 2N Piantelli Luca ITA 1668 168 0.72 0 1 1

3 N 11 1N Magagni Samuele ITA 1785 51 0.57 0 1 1

4 24 2N Vaccari Marco ITA 1698 138 0 F 1 1

5 - 0 0 F 1 1

1.95 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

2Â° WE CASTEL DEL RIO - B (2411065B)
Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024

5 Cecchinelli Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1602 Media: 1674.00 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Morisi Luca ITA 1715 115 0.66 Â½ 0 0

2 N 31 2N Caferri Sergio ITA 1645 185 0.74 0 0 0

3 B 33 2N Di Iasio Alessandro ITA 1612 218 0.78 Â½ 0 0

4 N 30 2N Garzia Tommaso ITA 1649 181 0.74 1 1 1

5 B 16 2N Compare Nicola ITA 1749 81 0.61 0 1 1

3.53 1 1

6 Aulehla Jacopo
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1722 Media: 1721.40 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Garofalo Sergio ITA 1714 111 0.65 Â½ 0 0

2 B 24 2N Vaccari Marco ITA 1698 127 0.67 1 1 1

3 N 26 2N Piantelli Luca ITA 1668 157 0.71 0 1 1

4 B 17 2N Buccio Maddalena ITA 1748 77 0.61 1 2 2

5 B 12 1N Merusi Luigi ITA 1779 46 0.56 0 2 2

3.2 2 2

7 Di Pasquale Karol
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1971 Media: 1730.40 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Silvestri Carlo ITA 1701 121 0.66 1 1 1

2 N 29 2N Cantelli Ruben Jules ITA 1662 160 0.71 1 2 2

3 B 2 1N Di Nallo Federico ITA 1849 -27 0.46 Â½ 2 2

4 N 10 1N Tacconi Antonio ITA 1795 27 0.54 Â½ 2 2

5 B 31 2N Caferri Sergio ITA 1645 177 0.73 1 3 3

3.1 3 3

8 Boasso Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1709 Media: 1708.20 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Vaccari Marco ITA 1698 115 0.66 Â½ 0 0

2 B 22 CM Garofalo Sergio ITA 1714 99 0.64 Â½ 0 0

3 N 17 2N Buccio Maddalena ITA 1748 65 0.59 Â½ 0 0

4 B 20 2N Cartolano Mattia ITA 1719 94 0.63 1 1 1

5 N 29 2N Cantelli Ruben Jules ITA 1662 151 0.7 0 1 1

3.22 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

2Â° WE CASTEL DEL RIO - B (2411065B)
Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024

9 Antoniacci Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 865 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 25 2N Giusti Francesco ITA 1675 120 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0

10 Tacconi Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1749 Media: 1748.60 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Piantelli Luca ITA 1668 127 0.67 0 0 0

2 B 19 2N Folicaldi Alessandro ITA 1721 74 0.6 1 1 1

3 N 25 2N Giusti Francesco ITA 1675 120 0.66 1 2 2

4 B 7 1N Di Pasquale Karol ITA 1822 -27 0.46 Â½ 2 2

5 N 1 CM Muraro Alberto ITA 1857 -62 0.41 0 2 2

2.8 2 2

11 Magagni Samuele
1N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 2079 Media: 1713.00 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Foglio Federico ITA 1667 118 0.66 1 1 1

2 N 32 2N Zanchini Domenico FrancescITA 1615 170 0.72 Â½ 1 1

3 B 4 1N De Marco Leonardo ITA 1836 -51 0.43 1 2 2

4 N 12 1N Merusi Luigi ITA 1779 6 0.51 1 3 3

5 B 26 2N Piantelli Luca ITA 1668 117 0.66 1 4 4

2.98 4 4

12 Merusi Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1892 Media: 1796.50 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 28 CM Traversi Carlo ITA 1666 113 0 F 0 0

2 B 1 CM Muraro Alberto ITA 1857 -78 0.39 Â½ 0 0

3 N 20 2N Cartolano Mattia ITA 1719 60 0.58 1 1 1

4 B 11 1N Magagni Samuele ITA 1785 -6 0.49 0 1 1

5 N 6 1N Aulehla Jacopo ITA 1825 -46 0.44 1 2 2

1.9 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

2Â° WE CASTEL DEL RIO - B (2411065B)
Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024

13 Levrero Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1760 Media: 1687.20 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Cantelli Ruben Jules ITA 1662 107 0.65 0 0 0

2 N 21 2N Morisi Luca ITA 1715 54 0.58 1 1 1

3 B 16 2N Compare Nicola ITA 1749 20 0.53 0 1 1

4 N 33 2N Di Iasio Alessandro ITA 1612 157 0.71 1 2 2

5 B 24 2N Vaccari Marco ITA 1698 71 0.6 1 3 3

3.07 3 3

14 Carlino Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1636 Media: 1708.00 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Garzia Tommaso ITA 1649 117 0.66 1 1 1

2 B 3 1N Casadio Filippo ITA 1848 -82 0.39 0 1 1

3 N 27 2N Foglio Federico ITA 1667 99 0.64 0 1 1

4 B 25 2N Giusti Francesco ITA 1675 91 0.62 Â½ 1 1

5 N 23 2N Silvestri Carlo ITA 1701 65 0.59 Â½ 1 1

2.9 1 1

15 Farolfi Samuele
2N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1748 Media: 1676.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Caferri Sergio ITA 1645 109 0.65 0 0 0

2 N 18 2N Marroni Valerio ITA 1743 11 0.52 1 1 1

3 B 29 2N Cantelli Ruben Jules ITA 1662 92 0.63 0 1 1

4 N 21 2N Morisi Luca ITA 1715 39 0.55 1 2 2

5 B 32 2N Zanchini Domenico FrancescITA 1615 139 0.69 1 3 3

3.04 3 3

16 Compare Nicola
2N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1903 Media: 1753.40 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Muraro Alberto ITA 1857 -108 0.35 0 0 0

2 B 30 2N Garzia Tommaso ITA 1649 100 0.64 1 1 1

3 N 13 2N Levrero Marco ITA 1769 -20 0.47 1 2 2

4 B 29 2N Cantelli Ruben Jules ITA 1662 87 0.62 Â½ 2 2

5 N 5 1N Cecchinelli Paolo ITA 1830 -81 0.39 1 3 3

2.47 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

2Â° WE CASTEL DEL RIO - B (2411065B)
Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024

17 Buccio Maddalena
2N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1782 Media: 1781.40 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Di Nallo Federico ITA 1849 -101 0.36 0 0 0

2 N 23 2N Silvestri Carlo ITA 1701 47 0.57 1 1 1

3 B 8 1N Boasso Andrea ITA 1813 -65 0.41 Â½ 1 1

4 N 6 1N Aulehla Jacopo ITA 1825 -77 0.39 0 1 1

5 N 20 2N Cartolano Mattia ITA 1719 29 0.54 1 2 2

2.27 2 2

18 Marroni Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1585 Media: 1734.00 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Casadio Filippo ITA 1848 -105 0.36 0 0 0

2 B 15 2N Farolfi Samuele ITA 1754 -11 0.48 0 0 0

3 N 24 2N Vaccari Marco ITA 1698 45 0.56 Â½ 0 0

4 B 19 2N Folicaldi Alessandro ITA 1721 22 0.53 Â½ 0 0

5 B 30 2N Garzia Tommaso ITA 1649 94 0.63 Â½ 0 0

2.56 0 0

19 Folicaldi Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1498 Media: 1737.40 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N De Marco Leonardo ITA 1836 -115 0.34 0 0 0

2 N 10 1N Tacconi Antonio ITA 1795 -74 0.4 0 0 0

3 B 23 2N Silvestri Carlo ITA 1701 20 0.53 Â½ 0 0

4 N 18 2N Marroni Valerio ITA 1743 -22 0.47 Â½ 0 0

5 B 33 2N Di Iasio Alessandro ITA 1612 109 0.65 0 0 0

2.39 0 0

20 Cartolano Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1471 Media: 1738.00 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 N 33 2N Di Iasio Alessandro ITA 1612 107 0.65 1 1 1

3 B 12 1N Merusi Luigi ITA 1779 -60 0.42 0 1 1

4 N 8 1N Boasso Andrea ITA 1813 -94 0.37 0 1 1

5 B 17 2N Buccio Maddalena ITA 1748 -29 0.46 0 1 1

1.9 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

2Â° WE CASTEL DEL RIO - B (2411065B)
Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024

21 Morisi Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1494 Media: 1766.75 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Cecchinelli Paolo ITA 1830 -115 0.34 Â½ 0 0

2 B 13 2N Levrero Marco ITA 1769 -54 0.42 0 0 0

3 N 22 CM Garofalo Sergio ITA 1714 1 0.5 Â½ 0 0

4 B 15 2N Farolfi Samuele ITA 1754 -39 0.45 0 0 0

5 - 0 0 F 0 0

1.71 0 0

22 Garofalo Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1727 Media: 1727.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Aulehla Jacopo ITA 1825 -111 0.35 Â½ 0 0

2 N 8 1N Boasso Andrea ITA 1813 -99 0.36 Â½ 0 0

3 B 21 2N Morisi Luca ITA 1715 -1 0.5 Â½ 0 0

4 N 32 2N Zanchini Domenico FrancescITA 1615 99 0.64 Â½ 0 0

5 N 27 2N Foglio Federico ITA 1667 47 0.57 Â½ 0 0

2.42 0 0

23 Silvestri Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1492 Media: 1764.25 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Di Pasquale Karol ITA 1822 -121 0.34 0 0 0

2 B 17 2N Buccio Maddalena ITA 1748 -47 0.43 0 0 0

3 N 19 2N Folicaldi Alessandro ITA 1721 -20 0.47 Â½ 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 B 14 1N Carlino Alessandro ITA 1766 -65 0.41 Â½ 0 0

1.65 0 0

24 Vaccari Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1595 Media: 1787.50 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Boasso Andrea ITA 1813 -115 0.34 Â½ 0 0

2 N 6 1N Aulehla Jacopo ITA 1825 -127 0.33 0 0 0

3 B 18 2N Marroni Valerio ITA 1743 -45 0.44 Â½ 0 0

4 4 1N De Marco Leonardo ITA 1836 -138 0 F 0 0

5 N 13 2N Levrero Marco ITA 1769 -71 0.4 0 0 0

1.51 0 0

FSI - 2Â° WE CASTEL DEL RIO - B (2411065B) - Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024 - Pag. 17/20



T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

2Â° WE CASTEL DEL RIO - B (2411065B)
Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024

25 Giusti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1431 Media: 1803.33 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 9 CM Antoniacci Riccardo ITA 1795 -120 0 F 0 0

2 N 2 1N Di Nallo Federico ITA 1849 -174 0.27 0 0 0

3 B 10 1N Tacconi Antonio ITA 1795 -120 0.34 0 0 0

4 N 14 1N Carlino Alessandro ITA 1766 -91 0.38 Â½ 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0.99 0 0

26 Piantelli Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1890 Media: 1817.80 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Tacconi Antonio ITA 1795 -127 0.33 1 1 1

2 N 4 1N De Marco Leonardo ITA 1836 -168 0.28 1 2 2

3 B 6 1N Aulehla Jacopo ITA 1825 -157 0.29 1 3 3

4 B 3 1N Casadio Filippo ITA 1848 -180 0.26 0 3 3

5 N 11 1N Magagni Samuele ITA 1785 -117 0.34 0 3 3

1.5 3 3

27 Foglio Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1553 Media: 1727.50 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Magagni Samuele ITA 1785 -118 0.34 0 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 B 14 1N Carlino Alessandro ITA 1766 -99 0.36 1 1 1

4 N 31 2N Caferri Sergio ITA 1645 22 0.53 0 1 1

5 B 22 CM Garofalo Sergio ITA 1714 -47 0.43 Â½ 1 1

1.66 1 1

28 Traversi Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 865 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 12 1N Merusi Luigi ITA 1779 -113 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0
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29 Cantelli Ruben Jules
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1931 Media: 1781.40 W-We: 1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Levrero Marco ITA 1769 -107 0.35 1 1 1

2 B 7 1N Di Pasquale Karol ITA 1822 -160 0.29 0 1 1

3 N 15 2N Farolfi Samuele ITA 1754 -92 0.37 1 2 2

4 N 16 2N Compare Nicola ITA 1749 -87 0.38 Â½ 2 2

5 B 8 1N Boasso Andrea ITA 1813 -151 0.3 1 3 3

1.69 3 3

30 Garzia Tommaso
2N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1372 Media: 1772.00 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Carlino Alessandro ITA 1766 -117 0.34 0 0 0

2 N 16 2N Compare Nicola ITA 1749 -100 0.36 0 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 B 5 1N Cecchinelli Paolo ITA 1830 -181 0.26 0 0 0

5 N 18 2N Marroni Valerio ITA 1743 -94 0.37 Â½ 0 0

1.33 0 0

31 Caferri Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1857 Media: 1784.20 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Farolfi Samuele ITA 1754 -109 0.35 1 1 1

2 B 5 1N Cecchinelli Paolo ITA 1830 -185 0.26 1 2 2

3 N 3 1N Casadio Filippo ITA 1848 -203 0.24 0 2 2

4 B 27 2N Foglio Federico ITA 1667 -22 0.47 1 3 3

5 N 7 1N Di Pasquale Karol ITA 1822 -177 0.27 0 3 3

1.59 3 3

32 Zanchini Domenico Francesc
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1502 Media: 1777.50 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 B 11 1N Magagni Samuele ITA 1785 -170 0.28 Â½ 0 0

3 N 1 CM Muraro Alberto ITA 1857 -242 0.2 0 0 0

4 B 22 CM Garofalo Sergio ITA 1714 -99 0.36 Â½ 0 0

5 N 15 2N Farolfi Samuele ITA 1754 -139 0.31 0 0 0

1.15 0 0
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33 Di Iasio Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1579 Media: 1759.75 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 B 20 2N Cartolano Mattia ITA 1719 -107 0.35 0 0 0

3 N 5 1N Cecchinelli Paolo ITA 1830 -218 0.22 Â½ 0 0

4 B 13 2N Levrero Marco ITA 1769 -157 0.29 0 0 0

5 N 19 2N Folicaldi Alessandro ITA 1721 -109 0.35 1 1 1

1.21 1 1
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